] Является нормативным j
г; о  й В О В Ы iv" 3 КТО М

ПРОЕКТ
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДОК а Й ^ КЕУЕЕОЮ-Д-СУРЕУ-Т-

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___» __________ 2018 года
№

О внесении изменений в
решение Думы города от
06Л0.2010 № 795-IV ДГ «О
порядке определения размера,
условий и сроков уплаты арендной
платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной
собственности муниципального
образования городской округ
город Сургут, предоставленные в
аренду без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях
совершенствования муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА:

Внести в приложение к решению Думы города от 06Л0.2010 № 795-IV
ДГ «О порядке определения размера, условий и сроков уплаты арендной
платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности
муниципального образования городской округ город Сургут,
предоставленные в аренду без проведения торгов» изменение, исключив в
-части 2хтатьи 2 слово^хконкурсах»—

Председатель Думы города Г лава города^

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2018 г. « » 2018 г.